
                                                                            

ประกาศวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
(ฉบับที ่70 / 2568) 

เรื่อง รายชื่อนักศึกษาผู้สอบผ่านการสอบประมวลความรู้ – ข้อเขียน 
 และมีสิทธิ์สอบประมวลความรู้ – ปากเปล่า (ภาคการศึกษาที่ 2)  ประจำปี พ.ศ. 2568 

   
   

เพื่อให้การดำเนินการเกี่ยวกับการสอบประมวลความรู้ และการสอบวัดคุณสมบัติเป็นไปอย่างถูกตอ้ง 
และบังเกิดผลดีต่อการจัดการศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่ง
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558 และระเบียบมหาวิทยาลัยขอนแก่น ว่าด้วยการศึกษาระดับ
บัณฑิตศึกษา พ.ศ. 2566 ข้อ 34.2 และข้อ 34.5 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการประจำบัณฑิต
วิทยาลัยในคราวประชุมครั้งที่ 7/2566  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น  พ.ศ. 2558 ประกอบ
กับประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 108/2566) เรื่อง การสอบประมวลความรู้และ
การสอบวัดคุณสมบัติ จึงประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านการสอบประมวลความรู้ – ข้อเขียน และมีสิทธิ์สอบ
ประมวลความรู้ - ปากเปล่า (ภาคการศึกษาที่ 2) ประจำปี พ.ศ. 2568 สำหรับนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา 
แผน 2 แบบวิชาชีพ วิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ โปรแกรม Executive MBA  และโปรแกรม Young 
Executive MBA ในวันอังคารที ่9 ธันวาคม พ.ศ. 2568 ตามรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 

 
 

  ประกาศ ณ วันที่ 6 ธันวาคม พ.ศ. 2568 
 
 
                                                                              
 
 
                                                                      (ดร.ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล) 
             คณบดีวิทยาลัยบัณฑิตศึกษาการจัดการ   
         มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
 

 

 

 



ลักษณะการสอบ 

 เป็นการตั้งสมมติฐานให้ผู้เข้าสอบเป็นผู้บริหาร หรือผู้รับผิดชอบหน่วยงานที่ตนต้องการพัฒนา หรือผู้
เผชิญปัญหาขององค์กรที่ตนสังกัด แล้วให้ผู้เข้าสอบน าเสนอปัญหาทางด้านการจัดการและวิธีการแก้ปัญหา 
หรือโอกาสในการพัฒนาธุรกิจ (โดยบรูณาการทฤษฎีทางด้านบริหารจัดการมาประยุกต์ใช้) น าเสนอต่อ
คณะกรรมการ และตอบข้อซักถามของคณะกรรมการโดยใช้เวลาไม่น้อยกว่า 20 นาที ให้ผู้สอบจัดท าบทคัดย่อ
สถานการณ์จ าลอง (Situation summary) ประกอบการน าเสนอต่อคณะกรรมการโดยพิมพ์ในกรอบ 1 
หน้ากระดาษ (ขนาด เอ 4)  ระหว่างการน าเสนอไม่อนุญาตให้ผู้สอบใช้เครื่ องมือสื่อหรืออุปกรณ์สื่อสารใด ๆ 
ทั้งสิ้น ในกรณีที่ผู้สอบไม่ได้ สังกัดองค์กรใด ๆ หรือไม่สามารถน าข้อมูลจากองค์กรที่สังกัดมาจัดท าเป็นข้อมูล
น าเสนอได้ให้ผู้สอบใช้ข้อมูลจากองค์กรอ่ืนที่สามารถจัดเตรียมมาใช้ท าการน าเสนอแทนได้ 



ล ำดับ ช่วงเวลำ รหัส

1 665740017-6 นางสาว สุมิตตา ธรรมขันธ์
2 665740155-4 นางสาว ลลฎา หลักทรัพย์
3 665740066-3 นาย เจษฎากร สุนทองห้าว
4 9.30 น. 665740162-7 นาย วรานันท์ มหัจฉริยะธีระ
5 665740072-8 นาย ชาญวิทย์ โคตตะ
6 10.00 น. 665740164-3 นางสาว วันวิสา พลทอง
7 665740083-3 นางสาว ณัชชา ดิษฐจร
8 10.30 น. 665740183-9 นางสาว สุมินตรา นาวบุตร
9 665740095-6 นาย ไทยรัตน์ สารบรรณ
10 11.00 น. 675740054-1 นางสาว ลลิตา จันทะมุข
11 665740117-2 นาง ปทุมกาญจน์ เค้าปัญญา
12 11.30 น. 675740086-8 นาย วรชาติ บุตรศิริ

13 665740121-1 นางสาว ปลินธร สมบัติมาก
14 13.00 น. 675740091-5 นางสาว อภิชญา นิลทลักษณ์
15 665740125-3 นาย นันทชัย ไพฑูรย์วงศ์วีระ
16 13.30 น. 675740195-3 นาย วัชรพล ศิริสุวิไล
17 665740133-4 นางสาว พลอยไพลิน ต่อเติมตระกูล
18 14.00 น. 675740196-1 นาย ธนินทร์ อังคสุภณ

19 665740152-0 นางสาว มาวิญา วิเชียรศิริ
20 14.30 น. 675740197-9 นาย ภัทรดนย์ ชนะบ ารุง
21 15.00 น. 675740072-9 นางสาว ชลิดา ครสวรรค์

หมำยเหตุ: นักศึกษำท่ีมีล ำดับกำรสอบในเวลำ 9.00 น. ขอให้มำก่อนเวลำอย่ำงน้อย 30 นำที

กำรแต่งกำยเข้ำสอบ หญิงและชำย สวมชุดสุภำพ หรือสูทประจ ำรุ่น

ช่ือ - สกุล

9.00 น.

เอกสำรแนบท้ำยประกำศ วิทยำลัยบัณฑิตศึกษำกำรจัดกำร มหำวิทยำลัยขอนแก่น

(ฉบับท่ี 70 / 2568) 

รำยช่ือนักศึกษำผู้สอบผ่ำนกำรสอบประมวลควำมรู้ - ข้อเขียน 

และมีสิทธ์ิสอบประมวลควำมรู้ - ปำกเปล่ำ (ภำคเรียนท่ี 2 ประจ ำปี พ.ศ. 32568)

วันอังคำรท่ี 9 ธันวำคม 2568 


		2025-12-06T11:08:57+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล


		2025-12-06T11:10:02+0700
	ศักดิ์ชัย เจริญศิริพรกุล




